平成２２年２月２３日
各   位

        会社名 株式会社関東つくば銀行

代表者名 取締役頭取 木村 興三

（コード番号  ８３３８ 東証第一部）

問合せ先  上席執行役員総合企画部長

木 城  洋

（℡．029-821-8111）

（URL http://www.kantotsukuba-bank.co.jp）

会 社 名  株 式 会 社 茨 城 銀 行

代表者名 取締役頭取 溝田 泰夫

問合せ先  総合企画部長 野口 稔夫

（℡．029-231-3171）

合併認可の取得について

株式会社関東つくば銀行（取締役頭取: 木村 興三、本店：茨城県土浦市）及び株式会社茨城銀行（取

締役頭取: 溝田 泰夫、本店：茨城県水戸市）は、当局より銀行法第３０条第１項に基づく合併認可を

取得しましたので、お知らせいたします。

記

1. 合併の認可（銀行法第３０条第１項に基づく許可）

株式会社関東つくば銀行と株式会社茨城銀行が合併するためのもの

2. 合併の期日

平成２２年３月１日

3. 合併後の名称及び概要

株 式 会 社   筑波銀行
    本店所在地  茨城県土浦市中央２丁目１１番７号
    代 表 者   取締役頭取 木村 興三
    資 本 金   ３１,３６８百万円

4. 今後の対応

株式会社関東つくば銀行と株式会社茨城銀行は、本年３月１日の「 筑波銀行」としての円滑な

業務開始に向け、引続き合併準備作業を進めて参ります。

以上